
Nedis.cz/KAWK360EBK

Rychlovarná konvice
1.0 l | Plast | Černá | Otočný o 360 stupňů | Skryté topné těleso | Řadič 
Strix® | Ochrana proti vaření nasucho
Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAWK360EBK  | Product EAN number: 5412810440573
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810441815

Tato stylová konvice má kapacitu 1,0 litru a díky 
vysokému výkonu 1200 W budete mít svůj čaj připraven 
během chvilky. Černá povrchová úprava dělá z této 
konvice stylový, odolný a snadno čistitelný doplněk vaší 
kuchyně. Konvice má dvouplášťové pouzdro, které 
udržuje teplotu vody déle.

Díky 360° základně je konvice vhodná pro leváky i 
praváky. Konvice je odnímatelná, aby se snadno naplnila 
a nalila. Velký otvor a skryté topné těleso usnadňují 
čištění.

Když voda dosáhne varu, konvice se automaticky vypne. 
Kromě toho má také ochranu proti vaření bez vody.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Stylová černá konvice o objemu 1,0 litru
• Dvouplášťové pouzdro, které udržuje teplotu vody 

déle
• Skryté topné těleso 1200 W pro snadné čištění
• Bezdrátová konvice na 360° piruetové základně 

pro snadné zvedání
• S pevným kovovým filtrem zabraňujícím 

usazování vodního kamene
• Pružinové víko s dvoufázovým otevíráním: 45° 

pro zamezení popálení párou a 80° pro snadnější 
doplňování vody a čištění

• Ukazatel hladiny vody uvnitř konvice

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK
https://Nedis.cz/KAWK360EBK

